
 

 

 
 
 
  

1 
 

 

Příloha č. 1: rozsah a specifikace grafických prací 
zadávací dokumentace na Zajištění grafických prací pro tisk propagačních materiálů 
Národního divadla na období září 2022 - září 2023. 

 
Rozsah a specifikace grafických prací 
 

 

Název položky 
Předpokládaný 
počet vydání 

2021-2022 

1 Vizuál nový 30 

2 Vizuál - adaptace 20 

3 Inscenační plakát  30 

4 Samolepka QS 20 

5 Billboard 10 

6 Variaposter 10 

7 Prizma 2 

8 Plakát A3 5 

9 Prosvětlená reklamní vitrína (CLV) metro 20 

10 Plakát do rámečku metro/vlak 10 

11 Scroller 1 

12 CLV televize v ND 10 

13 BCL (backlight) 8 

14 Markýza inscenační 20 

15 Markýza čelo StD 7 

16 Trojhran nám. V. Havla 25 

17 Leták A4 sklad na DL 20 

18 Leták DL 20 

19 Program k inscenaci obálka 30 

20 Program - stránka 2 000 

21 Pozvánka - první návrh  30 

22 Pozvánka - další verze 200 

23 Časopis ND (48+4) 10 

24 Časopis ND 1 strana navíc 30 

25 Příprava podkladů pro e-verzi Časopisu ND 10 

26 Inzerce tisková 20 

27 Inzerce online – banner 500 

28 Obálka brožury Sezona 1 

29 Obálka brožury Předplatné 1 

30 Návrh a zpracování Výroční zprávy  1 

31 Obálka na vstupenky/abonentky 3 

32 Pohledy A6 25 

33 PF ND 2 

34 Návrh vizuálu výstavy 3 

35 Grafické zpracování výstavního panelu 40 

36 Kalendář 1 

37 Celopolepy autobusu - malý 2 

38 Samolepky uvnitř nových tramvají 5 

39 Vlaky stolky 2 

40 Elektronická prezentace – 1 strana 40 

1/ Vizuál nový 
Rozsah: 1 strana 
Formát: A1 (594 x 841 mm) 
Barevnost: 4/0 



 

 

 
 
 
  

2 
 

 

Zlomení sazby 
2x korektury 
2x náhledové .pdf na korekturu 
Předpoklad: 30 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku, zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 
 

2/ Vizuál – adaptace dle dodaného návrhu 
Rozsah: 1 strana 
Formát: A1 (594 x 841 mm) 
Barevnost: 4/0 
Zlomení sazby 
2x korektury 
2x náhledové .pdf na korekturu 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku, zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 
 

3/ Inscenační plakát A1 
Rozsah: 1 strana 
Formát: A1 (594 x 841 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: A1 (594 x 841 mm) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 30 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku, zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 
 

4/ Samolepka QS folie 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 2200 x 600 mm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 2200 x 600 mm 
Zlomení sazby 
1x korektura 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 
 

5/ Billboard 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 5100 x 2400 mm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 5100 x 2400 mm 



 

 

 
 
 
  

3 
 

 

Zlomení sazby 
1x korektura 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 10 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

6/ Variaposter 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 2520 x 1190 cm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 2520 x 1190 mm 
Zlomení sazby 
1x korektura 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 10 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

7/ Prizma 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 9700 x 3600 mm (viditelný rozměr 9500 x 3400 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 9700 x 3600 mm (viditelný rozměr 9500 x 3400 mm) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 2 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

8/ Plakát A3 
Rozsah: 1 strana 
Formát: A3 (420 x 297 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: A3 (420 x 297 mm) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 5 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

9/ Prosvětlená reklamní vitrína (CLV) metro 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 1185 x 1750 mm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 1185 x 1750 mm 
Zlomení sazby 



 

 

 
 
 
  

4 
 

 

1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

10/ Plakát do rámečku metro/vlak 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 490 x 490 mm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 490 x 490 mm 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 10 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

11/ Scroller 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 3260 x 1200 mm (viditelný rozměr 3210 x 1140 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 3260 x 1200 mm (viditelný rozměr 3210 x 1140 mm) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 1 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

12/ CLV televize v ND 
Rozsah: 1 snímek 
Formát: 1200 x 2164 px (formát 16:9), video ve formátu mp4 v HD 
Postavení layoutu: 1200 x 2164 a 2164 x 1200 (na výšku i na šířku)  
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 10 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku, zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 
 

13/ BCL (backlight) 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 8000 x 1300 mm – základní formát pro účely veřejné zakázky, (další možný formát 
8000 x 1410 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 8000 x 1300 mm – základní formát pro účely veřejné zakázky, (další 
možný formát 8000 x 1410 mm) 



 

 

 
 
 
  

5 
 

 

Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 8 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

14/ Markýza inscenační 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 6500 x 1000 mm – základní formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 
6200 x 1000 mm nebo 6000 x 1050 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 6500 x 1000 mm nebo 6200 x 1000 mm nebo 6000 x 1050 mm 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku 

15/ Markýza čelo StD 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 2880 x 2200 mm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 2880 x 2200 mm 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 7 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku 

16/ Trojhran nám. V. Havla 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 2000 x 2500 mm 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 2000 x 2500 mm 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 25 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku 

17/ Leták A4 sklad 
Rozsah: 6 stran 
Formát: A4, 2 x lom na DL 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu: A4, 2 sklady na DL 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 



 

 

 
 
 
  

6 
 

 

1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: zpravidla s uvedením každé premiéry, průběžně 
během celého roku 

18/ Leták DL 
Rozsah: 2 strany 
Formát: DL (99 x 210 mm) 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu: DL (99 x 210 mm) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: zpravidla s uvedením každé premiéry, průběžně 
během celého roku 

19/ Program k inscenaci obálka 
Rozsah: 4 strany 
Formát: 130 x 210 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 110 x 158 
mm nebo 115 x 210 mm nebo 148 x 160 mm nebo 170 x 210 mm nebo 148 x 210 mm nebo 
400 x 475 mm nebo 250 x 176  mm  210 x 210 mm případně jiné poměry stran dle potřeby) 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu: 130 x 210 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 
110 x 158 mm nebo 115 x 210 mm nebo 148 x 160 mm nebo 170 x 210 mm nebo 148 x 210 
mm nebo 400 x 475 mm nebo 250 x 176  mm  210 x 210 mm případně jiné poměry stran dle 
potřeby) 
Zlomení sazby 
2x korektury 
2x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 30 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací – ke každé premiéře, průběžně během celého roku 
zpravidla vyjma měsíců července a srpna, v následujícím čase:  

• 7 dní před tiskem: předání textových a obrazových podkladů ke grafickému 
zpracování 

• 3 dny před tiskem: korektury 
 • odevzdání do tisku je min. 7 dní před premiérou 

20/ Program k inscenaci stránka 
Rozsah: 1 strana (výsledný počet stran bude účtován celkově dle celkového počtu stran 
v daném programu) 
Formát: 130 x 210 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 110 x 158 
mm nebo 115 x 210 mm nebo 148 x 160 mm nebo 170 x 210 mm nebo 148 x 210 mm nebo 
400 x 475 mm nebo 250 x 176  mm  210 x 210 mm případně jiné poměry stran dle potřeby) 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu: 130 x 210 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 
110 x 158 mm nebo 115 x 210 mm nebo 148 x 160 mm nebo 170 x 210 mm nebo 148 x 210 
mm nebo 400 x 475 mm nebo 250 x 176  mm  210 x 210 mm případně jiné poměry stran dle 
potřeby) 
Zlomení sazby 
2x korektury 



 

 

 
 
 
  

7 
 

 

2x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 2000 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací – ke každé premiéře, průběžně během celého roku 
zpravidla vyjma měsíců července a srpna, v následujícím čase:  

• 7 dní před tiskem: předání textových a obrazových podkladů ke grafickému 
zpracování 

• 3 dny před tiskem: korektury 
 • odevzdání do tisku je min. 7 dní před premiérou 

21/ Pozvánka – první návrh 
Rozsah: á 2 strany (základní návrh pozvánky na jednu akci) 
Formát: 315 x 99 mm po skladu 210 x 99 mm 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu:  
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 30 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku 
 

22/ Pozvánka – další verze 
Rozsah: á 2 strany (každá další verze pozvánky na identickou akci, identický vizuál, odlišný 
text) 
Formát: 315 x 99 mm po skladu 210 x 99 mm 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu: 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 200 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku 

23/ Časopis ND 
Rozsah: 48 stran + 4 strany obálka 
Formát: 210 x 297 mm 
Barevnost: 4/4 

a) Scany fotografií či obrázků – max. 10 v jednom vydání 
b) Úprava obrázků, retuše – max. 80 kusů v jednom vydání 
c) Postavení kompletního layoutu 210 x 297 mm pro 52 stran (počet stran pro účely 

veřejné zakázky) 
d) Zalomení sazby 
e) 2x korektury – z toho 1 externě, druhá interně ve studiu/s grafikem (časová 

náročnost druhé korektury max. 8 hodin) 
f) 5x náhledové .pdf – z toho třikrát pro účely korektur, jednou pro účely 

závěrečného imprimatur souborů a jednou pro účely finálního imprimatur 
g) 1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
h) 1x finální data pro účely umístění časopisu na webové stránky 

Předpoklad: 10 vydání 



 

 

 
 
 
  

8 
 

 

Předběžný časový harmonogram prací – měsíčně zpravidla vyjma června a července 
v následujícím čase po dohodě s šéfredaktorkou: 
 • k  7./12. dni měsíce: předání podkladů ke grafickému zpracování 
 • k 17./20. dni měsíce: 1. korektura 
 • k 20./21. dni měsíce: 2. korektura 
 • k 21./23. dni měsíce: imprimatur (dopoledne) a odeslání do tisku (odpoledne) 
 • vychází k 26.-30. dni měsíce 

24/ Časopis ND 1 strana navíc 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 210 x 297 mm 
Barevnost: 4/4 

i) Scany fotografií či obrázků 
j) Úprava obrázků, retuše 
k) Postavení kompletního layoutu 210 x 297 mm pro další 4 strany 
l) Zalomení sazby 
m) 2x korektury – z toho 1 externě, druhá interně ve studiu/s grafikem (současně 

s korekturami časopisu) 
n) 5x náhledové .pdf – z toho třikrát pro účely korektur, jednou pro účely 

závěrečného imprimatur souborů a jednou pro účely finálního imprimatur (v rámci 
náhledů časopisu) 

o) 1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení (bude součást kompletních dat 
časopisu) 

p) 1x finální data pro účely umístění časopisu na webové stránky (bude součást 
kompletních dat časopisu) 

Předpoklad: 30 stran 
Předběžný časový harmonogram prací – totožný s vydáním některých čísel časopisu. 
 

25/ Příprava podkladů pro e-verzi Časopisu ND 
Rozsah: 48 stran + 4 strany  

Formát: převedení textů a fotografií z aktuálního čísla Časopisu ND do formátu word 
pro elektronickou verzi časopisu, který je prezentován na webových stránkách ND 
Předpoklad: 10x za rok 
Předběžný časový harmonogram prací – totožný s vydáním časopisu. 
 

26/ Inzerce tisková  
Rozsah: á 1 strana; 1 vydání 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: různé formáty, zejména 1/1 strany, 1/2 šířka strany, 1/4 šířka strany, 1/4 
výška strany (přesný rozměr bude předmětem každé objednávky) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 20 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku, minimálně během 
měsíců června a července 

27/ Inzerce online (bannery) 
Rozsah: á 1 banner, různé formáty bannerové inzerce a bannerů do podpisu e-mailu 
Barevnost: 4/0 



 

 

 
 
 
  

9 
 

 

Klíčové rozměry bannerů: 300x250 px, 300x300 px, 300x600 px, 320x100 px, 970x210 px, 
728x90 px 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 500 různých bannerů za rok 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku, minimálně během 
měsíců června a července 

28/ Obálka brožury Sezona 
Rozsah: 2 vnější strany obálky 
Formát: DL (formát pro účely veřejné zakázky) 
Barevnost: 5/0 nebo 4/0 
Postavení layoutu: DL (formát pro účely veřejné zakázky) 
Předložení návrhů 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 1 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: leden 

29/ Obálka brožury Předplatné 
Rozsah: 2 vnější strany obálky 
Formát: DL (formát pro účely veřejné zakázky) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: DL (formát pro účely veřejné zakázky) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 1 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: leden 

30/ Návrh a zpracování Výroční zprávy 
Rozsah: 80 stran + 4 strany obálka 
Formát: 210 x 210 mm  
Barevnost: 5/5 (CMYK + zlatá nebo stříbrná) 
Postavení layoutu: 210 x 210 mm  
Kompletní návrh 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 1 vydání v dubnu  
Předběžný časový harmonogram prací: duben, odevzdání tiskových dat k 15. 4. 

31/ Obálka na vstupenky/abonentky 
Rozsah: 2 vnější strany obálky 
Formát: před složením 272 x 202 mm (tvar dle dodané výsekové raznice), po složení 185 x 
90 mm 
Barevnost: 4/0 



 

 

 
 
 
  

10 
 

 

Postavení layoutu: před složením 272 x 202 mm (tvar dle dodané výsekové raznice), po 
složení 185 x 90 mm 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 3 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: říjen, březen plus volitelný termín během roku 
 

32/ Pohled A6 
Rozsah: titulní a rubová strana pohlednice 
Formát: A6 (105 x 148 mm) 
Barevnost: 4/1 
Postavení layoutu: A6 (105 x 148 mm) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 25 vydání v průběhu roku 

33/ PF ND 
Rozsah: 2 strany 
Formát: DL složený, 194 x 210 mm 1 sklad na DL (formát pro účely veřejné zakázky) 
Barevnost: 4/4 
Postavení layoutu: DL složený, 194 x 210 mm 1 sklad na DL (formát pro účely veřejné 
zakázky) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 2 vydání na začátku listopadu 

34/ Návrh vizuálu výstavy 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 1870 x 1270 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 613 x 
813 mm a jiné dle potřeby) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 613 x 813 mm 
a jiné dle potřeby) 
Návrh vzhledu výstavního panelu 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 3 vydání v průběhu roku 

35/ Grafické zpracování výstavního panelu 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 1870 x 1270 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné formáty 613 x 
813 mm a jiné dle potřeby) 



 

 

 
 
 
  

11 
 

 

Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: 1870 x 1270 mm – formát pro účely veřejné zakázky, (další možné 
formáty 613 x 813 mm a jiné dle potřeby) 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 40 vydání v průběhu roku 
 

36/ Kalendář 
Rozsah: 13 stran + 1 titulní strana 
Formát: A3 (297 x 420 mm) 
Barevnost: 4/0 
Postavení layoutu: A3 (297 x 420 mm) 
Zlomení sazby 
2x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 1 vydání říjen – prosinec 

37/ Grafické zpracování celopolepu autobusu 
Rozsah: 9 motivů, celková plocha 8,63m2 
Formát: 2x 1000x25cm, 3x 128x33cm, 2x 128x40cm, 1x 84,5 x 40cm, 1x 170x60cm  
Barevnost: 4/0 
Rozlišení: výsledné min 150DPI 
Formát: tiskové pdf, měřítko 1:10, písmo a objekty v křivkách, rastry barevnost CMYK 
Zlomení sazby 
1x korektury 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 2 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

38/ Grafické zpracování samolepek uvnitř nových tramvají 
Rozsah: 1 strana 
Formát: 47x100cm + spad 5mm 
Barevnost: 4/0 
Zlomení sazby 
1x korektura 
1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 5 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 

39/ Grafické zpracování samolepky na stolky ve vlacích  
Rozsah: 1 strana 
Formát: 549x179mm nebo 549x231mm (dle šablony) 
Barevnost: 4/0 
Zlomení sazby 
1x korektura 



 

 

 
 
 
  

12 
 

 

1x náhledové .pdf na korekturu 
1x tiskové .pdf + vložení na link (FTP) pro stažení 
Předpoklad: 2 vydání 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku zpravidla vyjma 
měsíců červen a červenec 
 
 

40/ Elektronická prezentace – 1 strana   
Rozsah: grafický návrh bude řešen jako jednostránková prezentace ve formátu PowerPoint, 
pdf, word 
1x základní grafický návrh 
1x korektura 
1x náhledové .pdf na korekturu 
Předpoklad: 40 stran 
Předběžný časový harmonogram prací: průběžně během celého roku  
 


